
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝMĚNA ROZVODŮ VODY, ODPADŮ, ELEKTŘINY A ROZVODŮ ÚSTŘEDNÍHO 
TOPENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/60/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2688/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000118 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7796.html 

ODKAZ VVZ: ---- 

ODKAZ TED: ---- 

ZADAVATEL: Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

SÍDLO: Benešova 508, Stříbro, 349 01 IČO: 68783728 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jarmila Kánská - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jarmila Kánská 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kocová Dana E-MAIL: 
dana.kocova@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ------ 

 

1. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající zejména v provedení: 

• opravy rozvodů splaškové kanalizace, studené a teplé vody v objektu školy. Oprava rozvodů je 
navržena tak, že nové rozvody budou vedeny v trasách stávajících rozvodů společných pro kanalizaci a 
vodovod; 

• opravy rozvodů vytápění, součástí je seřízení, nastavení a vyregulování otopné soustavy a 
provedení topné zkoušky. Topná zkouška bude provedena ve vhodném klimatickém období; 

• opravy a výměna rozvodů elektroinstalace, rozvaděčů, osvětlovacích těles dle projektové 
dokumentace; 

• součástí díla je provedení potřebných zkoušek a revizí. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou 
o dílo.  

2. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, vč. nabídkové ceny 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 
Zadavatel obdržel celkem dvě (2) nabídky, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo s nabídkami 
manipulováno.   



 
Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 

(den, čas)   

E1 BOLID M s.r.o. 

Sídlo: Praha, Voršilská 2085/3, 
PSČ 11000  27.05.2020 

14:51:21 h 

11 045 000,-  

 

1 

IČO: 26347741  

E2 FLEA s.r.o. 

Sídlo: Vilémovská 1602, 347 01 
Tachov  28.05.2020 

08:08:14 h 

12 385 757,33 

 

2 

IČO: 28049802  

3. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V průběhu zadávacího řízení byl vyloučen účastník zadávacího řízení BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269 
a společnost FLEA s.r.o., IČ: 28049802. Tento účastník zadávacího řízení předložil nabídku, ve které 
nabídková cena překročila limitovanou hodnotu veřejné zakázky, tímto nesplnil zadávací podmínky, neboť 
v Zadávací dokumentaci k předmětné veřejné zakázce je v čl. 7 odst. 7.2 písm. a) se výslovně uvádí, že 
překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky bude považováno nesplnění zadávacích podmínek. 

4. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění výběru 

Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným 
hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Hodnocení proběhlo v souladu s § 119 zákona 134/2016 Sb. Nabídku, která nepřekročila přepokládanou 
hodnotu a současně se jednalo o jedinou nabídku, která splňuje požadavek dle čl. 7 odst. 7.2 písm. a) 
(nepřekročení limitované hodnoty veřejné zakázky), pověřené osoby posoudily a bylo zjištěno, že tato 
nabídka veškeré podmínky zadávací dokumentace a zákona splnila.  

Smlouva s vybraným dodavatelem BOLID M s.r.o., IČ: 26347741 byla podepsána dne 11. 06. 2020. 
 

5. Údaje o poddodavatelích 

Vybraný dodavatel uvedl seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci zakázky. Jedná se 
o poddodavatele: 

Dodavatel IČO se sídlem zastoupený Druh a rozsah 

prací, které bude 

poddodavatel 

poskytovat 

ELEKTRO ŠTAIF, 

s.r.o.  

28039572 Pod Vysokou 434, 

380 08 Zruč-Senec 

Petr Štaif Rozvody 

silnoproudých a 

slaboproudých 

instalací 



 
Karel Hranička 66348846 Plaská 202/38, 323 

00, Plzeň - Bolevec 
 Rozvody vody, 

kanalizace a 

topení 

6. Ostatní údaje 

a) Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem;  

b) Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění;  

c) Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu;  

d) Zadávací řízení nebylo zrušeno; 

e) Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků; 
byly přijímány pouze elektronické nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK;  

ZŘ bylo zahájeno 04. 05. 2020, nabídku bylo možné podat do 28. 05. 2020 do 10:00 hodin; 

f) Nebyly podány námitky proti rozhodnutí zadavatele; 

g) U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů; osoby, které se podílely na 
této veřejné zakázce, podepsaly čestné prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů;  

h) Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, která nebyla dělena na části;  

i) Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, tudíž nepožadoval prokázání vyššího 
ročního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona.  

Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována administrátorem veřejné zakázky dne 26. 06. 2020. 

Zpráva byla předána zadavateli dne 26. 06. 2020 

Jméno a příjmení statutárního zástupce zadavatele 
Mgr. Jarmila Kánská  
ředitelka 
Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

Podpis osoby, oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Dana Kocová – administrátor VZ 

 

 


		2020-06-26T11:39:35+0200
	Dana Kocová


		2020-07-08T14:31:48+0200
	Mgr.Jarmila Kánská




